
NOMBRE DE STAGIAIRES

 LE DÉROULEMENT DE LA FORMATION

LE CONTENU PEDAGOGIQUE

L'ANIMATION DE LA FORMATION

L'ORGANISATION MATÉRIELLE

ÉVALUATION GLOBALE DE LA FORMATION 

INDICATEURS DE RESULTATS ANNEE 2024

ESPAGNOL

ÉVALUATION GLOBALE  (note sur 20)

38

18,42

18,60

19,01

18,65

19,65



NOMBRE DE STAGIAIRES

 LE DÉROULEMENT DE LA FORMATION

LE CONTENU PEDAGOGIQUE

L'ANIMATION DE LA FORMATION

L'ORGANISATION MATÉRIELLE

ÉVALUATION GLOBALE DE LA FORMATION 19,22

18,95

18,56

17,21

17,94

ÉVALUATION GLOBALE  (note sur 20)

51

INDICATEURS DE RESULTATS ANNEE 2024

GESTION DES CONFLITS



NOMBRE DE STAGIAIRES

 LE DÉROULEMENT DE LA FORMATION

LE CONTENU PEDAGOGIQUE

L'ANIMATION DE LA FORMATION

L'ORGANISATION MATÉRIELLE

ÉVALUATION GLOBALE DE LA FORMATION 

19,63

20,00

19,54

19,63

18

19,38

SST INITIAL

ÉVALUATION GLOBALE  (note sur 20)

INDICATEURS DE RESULTATS ANNEE 2024



NOMBRE DE STAGIAIRES

 LE DÉROULEMENT DE LA FORMATION

LE CONTENU PEDAGOGIQUE

L'ANIMATION DE LA FORMATION

L'ORGANISATION MATÉRIELLE

ÉVALUATION GLOBALE DE LA FORMATION 19,95

16,84

17,55

INDICATEURS DE RESULTATS ANNEE 2024

39

16,35

TRAVAIL EN EQUIPE

ÉVALUATION GLOBALE  (note sur 20)

17,49



NOMBRE DE STAGIAIRES

 LE DÉROULEMENT DE LA FORMATION

LE CONTENU PEDAGOGIQUE

L'ANIMATION DE LA FORMATION

L'ORGANISATION MATÉRIELLE

ÉVALUATION GLOBALE DE LA FORMATION 

17,56

18,67

18,50

19,33

20

18,44

TECHNIQUES HÔTELIERES

ÉVALUATION GLOBALE  (note sur 20)

INDICATEURS DE RESULTATS ANNEE 2024



NOMBRE DE STAGIAIRES

 LE DÉROULEMENT DE LA FORMATION

LE CONTENU PEDAGOGIQUE

L'ANIMATION DE LA FORMATION

L'ORGANISATION MATÉRIELLE

ÉVALUATION GLOBALE DE LA FORMATION 

19,39

19,09

18,79

19,60

22

18,79

EXCEL INITIATION

ÉVALUATION GLOBALE  (note sur 20)

INDICATEURS DE RESULTATS ANNEE 2024



NOMBRE DE STAGIAIRES

LE DÉROULEMENT DE LA FORMATION

LE CONTENU PEDAGOGIQUE

L'ANIMATION DE LA FORMATION

L'ORGANISATION MATÉRIELLE

ÉVALUATION GLOBALE DE LA FORMATION 19,70

INDICATEURS DE RESULTATS ANNEE 2024

ANGLAIS

ÉVALUATION GLOBALE  (note sur 20)

45

18,86

19,26

19,36

19,46



NOMBRE DE STAGIAIRES

LE DÉROULEMENT DE LA FORMATION

LE CONTENU PEDAGOGIQUE

L'ANIMATION DE LA FORMATION

L'ORGANISATION MATÉRIELLE

ÉVALUATION GLOBALE DE LA FORMATION 20,00

19,39

19,39

19,19

19,09

ÉVALUATION GLOBALE  (note sur 20)

11

INDICATEURS DE RESULTATS ANNEE 2024

ANIMER UN PODCAST



NOMBRE DE STAGIAIRES

LE DÉROULEMENT DE LA FORMATION

LE CONTENU PEDAGOGIQUE

L'ANIMATION DE LA FORMATION

L'ORGANISATION MATÉRIELLE

ÉVALUATION GLOBALE DE LA FORMATION 

20,00

20,00

20,00

20,00

6

20,00

SST MAC

ÉVALUATION GLOBALE  (note sur 20)

INDICATEURS DE RESULTATS ANNEE 2024



NOMBRE DE STAGIAIRES

LE DÉROULEMENT DE LA FORMATION

LE CONTENU PEDAGOGIQUE

L'ANIMATION DE LA FORMATION

L'ORGANISATION MATÉRIELLE

ÉVALUATION GLOBALE DE LA FORMATION 20,00

18,80

18,89

INDICATEURS DE RESULTATS ANNEE 2024

18

18,15

VENTE ET GESTION DES STOCKS

ÉVALUATION GLOBALE  (note sur 20)

19,01



NOMBRE DE STAGIAIRES

LE DÉROULEMENT DE LA FORMATION

LE CONTENU PEDAGOGIQUE

L'ANIMATION DE LA FORMATION

L'ORGANISATION MATÉRIELLE

ÉVALUATION GLOBALE DE LA FORMATION 

18,19

18,37

17,62

18,50

49

17,46

COMMUNICATION INTERPERSONNELLE

ÉVALUATION GLOBALE  (note sur 20)

INDICATEURS DE RESULTATS ANNEE 2024



NOMBRE DE STAGIAIRES

LE DÉROULEMENT DE LA FORMATION

LE CONTENU PEDAGOGIQUE

L'ANIMATION DE LA FORMATION

L'ORGANISATION MATÉRIELLE

ÉVALUATION GLOBALE DE LA FORMATION 

16,81

18,75

19,27

19,44

16

19,17

PARCOURS D'ORIENTATION PROFESSIONNELLE

ÉVALUATION GLOBALE  (note sur 20)

INDICATEURS DE RESULTATS ANNEE 2024



NOMBRE DE STAGIAIRES

LE DÉROULEMENT DE LA FORMATION

LE CONTENU PEDAGOGIQUE

L'ANIMATION DE LA FORMATION

L'ORGANISATION MATÉRIELLE

ÉVALUATION GLOBALE DE LA FORMATION 

INDICATEURS DE RESULTATS ANNEE 2024

GESTES ET POSTURES

ÉVALUATION GLOBALE  (note sur 20)

19

19,42

19,56

19,53

18,95

20,00



NOMBRE DE STAGIAIRES

LE DÉROULEMENT DE LA FORMATION

LE CONTENU PEDAGOGIQUE

L'ANIMATION DE LA FORMATION

L'ORGANISATION MATÉRIELLE

ÉVALUATION GLOBALE DE LA FORMATION 19,14

19,50

18,14

17,78

18,71

ÉVALUATION GLOBALE  (note sur 20)

31

INDICATEURS DE RESULTATS ANNEE 2024

HYGIENE ALIMENTAIRE (HACCP)



NOMBRE DE STAGIAIRES

LE DÉROULEMENT DE LA FORMATION

LE CONTENU PEDAGOGIQUE

L'ANIMATION DE LA FORMATION

L'ORGANISATION MATÉRIELLE

ÉVALUATION GLOBALE DE LA FORMATION 

18,44

19,47

18,77

19,24

50

18,09

GESTION DU STRESS

ÉVALUATION GLOBALE  (note sur 20)

INDICATEURS DE RESULTATS ANNEE 2024



NOMBRE DE STAGIAIRES

LE DÉROULEMENT DE LA FORMATION

LE CONTENU PEDAGOGIQUE

L'ANIMATION DE LA FORMATION

L'ORGANISATION MATÉRIELLE

ÉVALUATION GLOBALE DE LA FORMATION 19,39

19,70

19,80

INDICATEURS DE RESULTATS ANNEE 2024

11

19,80

NEERLANDAIS

ÉVALUATION GLOBALE  (note sur 20)

19,99



NOMBRE DE STAGIAIRES

LE DÉROULEMENT DE LA FORMATION

LE CONTENU PEDAGOGIQUE

L'ANIMATION DE LA FORMATION

L'ORGANISATION MATÉRIELLE

ÉVALUATION GLOBALE DE LA FORMATION 

18,17

19,22

17,45

18,17

17

18,04

DEVELOPPER SES SOFT SKILLS

ÉVALUATION GLOBALE  (note sur 20)

INDICATEURS DE RESULTATS ANNEE 2024



NOMBRE DE STAGIAIRES

LE DÉROULEMENT DE LA FORMATION

LE CONTENU PEDAGOGIQUE

L'ANIMATION DE LA FORMATION

L'ORGANISATION MATÉRIELLE

ÉVALUATION GLOBALE DE LA FORMATION 

17,78

19,05

20,00

20,00

1

18,33

HABILITATIONS ELECTRIQUES  B1B2BCBR INITIAL

ÉVALUATION GLOBALE  (note sur 20)

INDICATEURS DE RESULTATS ANNEE 2024


