ESPAGNOL

NOMBRE DE STAGIAIRES	38
LE DÉROULEMENT DE LA FORMATION	18,42
LE CONTENU PEDAGOGIQUE	18,60
L'ANIMATION DE LA FORMATION	19,01
L'ORGANISATION MATÉRIELLE	18,65
ÉVALUATION GLOBALE DE LA FORMATION	19,65

GESTION DES CONFLITS

NOMBRE DE STAGIAIRES	51
LE DÉROULEMENT DE LA FORMATION	17,21
LE CONTENU PEDAGOGIQUE	17,94
L'ANIMATION DE LA FORMATION	18,95
L'ORGANISATION MATÉRIELLE	18,56
ÉVALUATION GLOBALE DE LA FORMATION	19,22

SST INITIAL

NOMBRE DE STAGIAIRES	18
LE DÉROULEMENT DE LA FORMATION	19,38
LE CONTENU PEDAGOGIQUE	19,54
L'ANIMATION DE LA FORMATION	19,63
L'ORGANISATION MATÉRIELLE	19,63
ÉVALUATION GLOBALE DE LA FORMATION	20,00

TRAVAIL EN EQUIPE

NOMBRE DE STAGIAIRES	39
LE DÉROULEMENT DE LA FORMATION	16,35
LE CONTENU PEDAGOGIQUE	16,84
L'ANIMATION DE LA FORMATION	17,55
L'ORGANISATION MATÉRIELLE	17,49
ÉVALUATION GLOBALE DE LA FORMATION	19,95

TECHNIQUES HÔTELIERES

NOMBRE DE STAGIAIRES	20
LE DÉROULEMENT DE LA FORMATION	18,44
LE CONTENU PEDAGOGIQUE	18,50
L'ANIMATION DE LA FORMATION	19,33
L'ORGANISATION MATÉRIELLE	17,56
ÉVALUATION GLOBALE DE LA FORMATION	18,67

EXCEL INITIATION

NOMBRE DE STAGIAIRES	22
LE DÉROULEMENT DE LA FORMATION	18,79
LE CONTENU PEDAGOGIQUE	18,79
L'ANIMATION DE LA FORMATION	19,60
L'ORGANISATION MATÉRIELLE	19,39
ÉVALUATION GLOBALE DE LA FORMATION	19,09

ANGLAIS

NOMBRE DE STAGIAIRES	45
LE DÉROULEMENT DE LA FORMATION	18,86
LE CONTENU PEDAGOGIQUE	19,26
L'ANIMATION DE LA FORMATION	19,36
L'ORGANISATION MATÉRIELLE	19,46
ÉVALUATION GLOBALE DE LA FORMATION	19,70

ANIMER UN PODCAST

NOMBRE DE STAGIAIRES	11
LE DÉROULEMENT DE LA FORMATION	19,19
LE CONTENU PEDAGOGIQUE	19,09
L'ANIMATION DE LA FORMATION	19,39
L'ORGANISATION MATÉRIELLE	19,39
ÉVALUATION GLOBALE DE LA FORMATION	20,00

SST MAC

NOMBRE DE STAGIAIRES	6
LE DÉROULEMENT DE LA FORMATION	20,00
LE CONTENU PEDAGOGIQUE	20,00
L'ANIMATION DE LA FORMATION	20,00
L'ORGANISATION MATÉRIELLE	20,00
ÉVALUATION GLOBALE DE LA FORMATION	20,00

VENTE ET GESTION DES STOCKS

NOMBRE DE STAGIAIRES	18
LE DÉROULEMENT DE LA FORMATION	18,15
LE CONTENU PEDAGOGIQUE	18,80
L'ANIMATION DE LA FORMATION	18,89
L'ORGANISATION MATÉRIELLE	19,01
ÉVALUATION GLOBALE DE LA FORMATION	20,00

COMMUNICATION INTERPERSONNELLE

NOMBRE DE STAGIAIRES	49
LE DÉROULEMENT DE LA FORMATION	17,46
LE CONTENU PEDAGOGIQUE	17,62
L'ANIMATION DE LA FORMATION	18,50
L'ORGANISATION MATÉRIELLE	18,19
ÉVALUATION GLOBALE DE LA FORMATION	18,37

PARCOURS D'ORIENTATION PROFESSIONNELLE

NOMBRE DE STAGIAIRES	16
LE DÉROULEMENT DE LA FORMATION	19,17
LE CONTENU PEDAGOGIQUE	19,27
L'ANIMATION DE LA FORMATION	19,44
L'ORGANISATION MATÉRIELLE	16,81
ÉVALUATION GLOBALE DE LA FORMATION	18,75

GESTES ET POSTURES

NOMBRE DE STAGIAIRES	19
LE DÉROULEMENT DE LA FORMATION	19,42
LE CONTENU PEDAGOGIQUE	19,56
L'ANIMATION DE LA FORMATION	19,53
L'ORGANISATION MATÉRIELLE	18,95
ÉVALUATION GLOBALE DE LA FORMATION	20,00

HYGIENE ALIMENTAIRE (HACCP)

NOMBRE DE STAGIAIRES	31
LE DÉROULEMENT DE LA FORMATION	17,78
LE CONTENU PEDAGOGIQUE	18,71
L'ANIMATION DE LA FORMATION	19,50
L'ORGANISATION MATÉRIELLE	18,14
ÉVALUATION GLOBALE DE LA FORMATION	19,14

GESTION DU STRESS

NOMBRE DE STAGIAIRES	50
LE DÉROULEMENT DE LA FORMATION	18,09
LE CONTENU PEDAGOGIQUE	18,77
L'ANIMATION DE LA FORMATION	19,24
L'ORGANISATION MATÉRIELLE	18,44
ÉVALUATION GLOBALE DE LA FORMATION	19,47

NEERLANDAIS

NOMBRE DE STAGIAIRES	11
LE DÉROULEMENT DE LA FORMATION	19,80
LE CONTENU PEDAGOGIQUE	19,70
L'ANIMATION DE LA FORMATION	19,80
L'ORGANISATION MATÉRIELLE	19,99
ÉVALUATION GLOBALE DE LA FORMATION	19,39

DEVELOPPER SES SOFT SKILLS

NOMBRE DE STAGIAIRES	17
LE DÉROULEMENT DE LA FORMATION	18,04
LE CONTENU PEDAGOGIQUE	17,45
L'ANIMATION DE LA FORMATION	18,17
L'ORGANISATION MATÉRIELLE	18,17
ÉVALUATION GLOBALE DE LA FORMATION	19,22

HABILITATIONS ELECTRIQUES B1B2BCBR INITIAL

NOMBRE DE STAGIAIRES	1
LE DÉROULEMENT DE LA FORMATION	18,33
LE CONTENU PEDAGOGIQUE	20,00
L'ANIMATION DE LA FORMATION	20,00
L'ORGANISATION MATÉRIELLE	17,78
ÉVALUATION GLOBALE DE LA FORMATION	19,05